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ORARI I PROVIMEVE PËR CIKLIN E TRETË TË STUDIMEVE-STUDIMET E DOKTORATURËS, AFATI I PRILLIT 2022 

Fakulteti Filozofik 
Programi studimor: Sociologji 

                                                                                                    Drejtimi: Moduli socio-kulturor 
 

Kodi 
 

Lënda            Bartësi i lëndës 
 

Data 
 

Ora 
 

Salla 
FSD003 Kultura ekologjike në shoqërinë 

bashkëkohore  Prof. Dr. Ibish Kadriu 
12.04.2022 12:00 521 

FSD005 Ndikimet socio-kulturore dhe devijimet Prof. Dr. Metush Sulejmani 20.04.2022 15:00 524 
FSD008 Prurjet e reja në antropologjinë e kulturës Prof. Dr. Kushtrim Ahmeti 14.04.2022 14:00 534 
FSD009 Shtresëzimi kulturor, varfëria dhe 

mobilizimi Prof. Dr. Abdulnaser Sinani 
11.04.2022 12:30 526 

FSD010 Metodologjia kualitative si trend në 
studimet sociologjike Prof. Dr. Abdulnaser Sinani 

11.04.2022 13:30 526 

FSD006 Interaksioni: religjion - shoqëri Prof. Dr. Qani Nesimi 25.04.2022 12:00 527 

Programi studimor: Histori 

Kodi Lënda Bartësi i lëndës Data Ora Salla 

Drejtimi: Historia e popullit shqiptar-Periudha bashkëkohore 
FHD017 Historia politike e Shqipërisë (1912-1944) Prof. Dr. Qerim Dalipi 26.04.2022 12:00 453 
FHD020 Pozita e Shqiptarëve në ish-Jugosllavi 

(1945-1991) Prof. Dr. Zeqirja Rexhepi 
15.04.2022 11:00 536 
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